
SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

mezi

IBR Consulting, s.r.o.

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

ŠATRA, spol.s r.o.
a

BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. S r.o.

uzavřená dne 6.5.2016

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

Smluvní strany
IBR Congulting, s.r.o., se sídlem Praha 9, Sokolovská 352/215, Vysočany, PSČ 19000, Česká
republika, IČ 25023446, vedená u Městského soudu v Praze, Spisová značka: C 235748, jednající Ing.
Františkem Benčem, jednatelem
(dále jen ,,IBR" nebo ,,Vedoucí spoleČník")

a
Mott MácDonald CZ, spoL s r.o., Praha l, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000, Česká Republik% IČO:
48588733, vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 14051, zastoupená dvěma jednatelj
Ing. Radko Buckem a Ing. Tomášem Parákem
(dálejen »MOTT" nebo ,,Další společník")

a

l



SATRA,spoLs r.o., Praha 2, Sokolská 32, PSČ 12000, Česká RepubW IČO: 18584209, vedená u
Městského soudu v Praze, spisová mačka: C 3014, jednající Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednMem

(dále jen nSATRA" nebo ;Další 8pokČnfk")

a
BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. r.o., Praha - Krč, Olbrachtova 1589/1, PSČ
14000, Česká Republik& IČO: 26165007, vedená u Městského soudu v Praze, spisová mačka: C
76078, jednající Ing. Jakubem Kejvalem, jednabe]em
(dále jen :BUREAU " nebo ,,Další společmk")
(Smluvní strany dále také »Společnfcj")

uzMely následující smlouvu (j společnosti ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku a § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkáclb ve mění pozdějších
předpisů (dále jen "Smlouva").

Článek L
Úvodnf ustmovení

1.1 Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Česká republika4 IČ
70891095 (dále jen ,,Zadavatel'), zveřejnil 18.03.2016 ve Věstníku veřejných zakázek
MMR ČR Oznámenf o zakázce:

ev. č. 517285, s přesným názveui »Rámcová smlouva na výkon stavebního dozoru a
kooMinátom BOZI? u staveb silnic It. a III. tříd ve Středočeském kraji",
(dále jen ,,Veřejná zakázka").

Článek IL
ÚČel Společnosti

(A) Společníci mají zájem se společně ucházet o Veřejnou zakázku, společně podat žádost o účast
& prokázat splnění kvalifikace (dále jen ,,Žádost o účast") a dále připravit a podat společnou
nabídku na Veřejnou zákázku v případě, že je Zadavatel vyzve k podání nabídky a zveřejněné
obchodní pK)dmhiky a zadávací podmínky budou µro Společníky akceptovatelné (dále jen
,,Společná nabídka pro rámcovou smlouvu"), a v případě výběru jejich Společné nabídky
pro rámcovou smlouvu jako ncjvýhodnější pro Zadavatele uzavřít se Zadavatelem příslušnou
Rkmcovou sMlouvu na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III.
tříd ve Střdbčeském kraji při realizaci Veřejné zakázky dle Společné nabídky pro rámcovou
smlouvu (dále jen »Ranlcová mlouva") a v případě uzavření Rámcové smlouvy se
Zadavatelem podat v zadávacím řízení organizovaném Zadavatelem na základě Rámcové
smlouvy (dále jen »miniteDdŕ') sFK)lečné nabídky na dílčí zakázky (dále jen »spoIeču
mbídka pro realizační smlouvu") a v přfpadě výběm jejicb Společné nabídky pro realizační
smlouvu v millitendru jako nejvýhodnější pro Zadavatele uzavřít se Zadavatelem příslušné
nealizační smlouvy (dále jéIj ;Re&lizační gmlouva").

Článek III.
Předmět Smlouvy

3.] Předmětem této Smlouvy je založení Společnosti za účelem speciňkovaným v ČI. II. této
Smlouvy a úprava práv a povinností Společníků této Společnosti při n8plňovánf jejího účelu,

3.2 Společníci prohlašují, že se nebudou účastnit zadávacího řízení na Veřejnou zakáZku sami,
v jiné společnosti nebo na základě smlouvy s třetími stranami nebo jako subdodavatel třetí

-2



strany. Společníci dále prohlašujj, že vyvinou veškeré rozumné úsilí vedoucí k včasnému a
řádnému splnění všecb podmínek obsažených v kvaliňkační dokumentaci (dále jen ,,KD") a
v zadávacích dokumentacích (dále jen ,,ZD") Veřejné zakáZky a domCi veškeré dokumenty
nutné pro přípravu Žádosti o účast včetně dokumentů prokazujících splněoí kyalifikbčnfch
předpokladů, pro přípravu Společné nabídky pro rámcovou smlouvu a pro přípravu Společné
nabídky pro realizační smlouvu.

3.3 Každý ze společníků prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ČI. 3. 2. KIJ a
profesního kvaliňkačního předpokladu dle ČI. 3. 3. KD. Ostatní kvaliňkační předpoklady
budou Společníci prokazovat společně podle dohoQy společníků o obsazEnf jednotlivých členů
r'ealizaČního iýmu a předloženívýznamných služeb, viz příloha Č. l této Smlouvy.

3.4 Společníci se mvazují poskytnout včas veškerou nutnou součinnosl podporu, podklady a
informace, které mobou týt důvodně požadovány Zadavatelem.

Článek IV.
Jednánf Společnosti navenek

4.1 Společnost bude vykonávat činnost pod názvem: »Sdružení IBR Consulting - Mott
MAcDonald - ŠATRA - BUREAU (vedoucí gdružení IBR Con8ulting, s.r.o.)", se
sídlem Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Kontaktní osobou je:
Bc. OlafZuckerstein, obchodní ředitel IBR Consulting, s.r.o.
tel.: mobil: e-mail:

4.2 Společníci se dohodli, že IBR bude Vedoucím společníkem. Další společnici tímto zmocňují
Vedoucího společníka jednat jménem Společnosti vůči Zadavateli i tmím osobám. Vedoucí
účasůúk toto mocnění přijfmá.

4.3 Vedoucí společník se zavazuje činit jménem Společnosti veškeré potNbné úkony související
s Veřejnou zakhkolb zejména se zavazuje podat jménem Společnosti Žádost o účast, po
podpisu zvláštního dodatku k této Smlouvě (dále jen" Ujednánř') Společnou nabídku pk)
rámcovou smlouvu a v případě úspěchu podepsat se Zadavatelem příslušnou Rámcovou
smlouvu, dále podat Společnou nabídku pro realizační smlouvu a v pHijadě úspěchu v
minitendru podepsat se Zadavatelem příslušnou Redizační smlouvu. Další spokčni'ci se pro
tyto účely zavazují poskytnout Vedoucímu společníku veškerou potřebnou součinnost.

4.4 Vedoucí společník se zavazuje jednat za Společníky jménem Společnosti v souladu
s ustanovenhni této Smlouvy a oprávněnými zÉijmy Společníků.

Článek V.
Odpovědno8t Společníků

5.1 Společníci se zavazují, že budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních
vztáhů vmiklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou mvázáni společně a n«ozdflně, a to po
celou dobu plnění Veřejné zakáZky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z Vei©né
zakázky. Všichni Společníci budou takto smluvně zavázáni po celou dobu plnění veřéjM
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřojné zakázky, Rámcové smlouvy
a Realizační smlouvy. Společníci sµňečně a každý jcdnoúivě jednotlivě budou zavázáni
setrvat ve Společnosti po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a Redizační smlouvy, nebude-
ii tákový stav v rozporu s obsahem obecně závazné právní úpravy.

5.2 Společnou a nerozdůnou odpovědností Společníků vůči třethn osobám však není dotčeno
právo na mgresní náhradu mezi Společníky pro případ, že povinnost porušil či škodu způsobil
pouze některý z nich.

· 3 -



5.3 Vedoucí společník bude oprávněn jednat za Další společníky za podmínek článku VI. odst.
6.2. níže a přijhnat závazky a pokyny pro a za každého z Dalších společníků. Příjem plateb od
Zadavatele ajejich distribuce mezi Společníky bude odpovědností Vedoucího společníka.

Článek VL
Vzájemná práva a povinnogti Společníků

6.1 Ostatní vzájemná práva a povinnosti Společníků budou upravena v Ujednání, které se
Společníci zavazují podepsat před podáním Společné nabídky pro rámcovou smlouvu;
Vedoucí společník je oprávnh podat za Společníky jménem Společnosti Společnou nabídku
pid rámcovou smlouvu až po uzavření Ujednání k této Smlouvě.

6.2 Při přijímání jakýchkoliv mdiodnutf týkajících 9ě výkonu jejich práv a plněni povinností
podle této Smlouvy a/nebo Rámcové mlouvy a/nebo Realizační smlouvy budou Společníci
roZhodovat jednomyslně, jednat v dobré víře a v nejlepším zájmu Společnosti a všech jeho
členů (Společníků).

6.3 Nasazení pracovních sil a věcných odpovědností jednotlivých Společníků a platební podmíňky
mezi Společníky vztahující se a související s plněním Rámcové smlouvy a Reálizační smlouvy
budou řešeny v Ujednání.

6.4 Podrobná úprava vedení a řízení Společnosti a úprava schvalování právních jednání
Vedoucího společníka bude Společníky sjednána v Ujednání.

6.5 MOTT si vyhrazuje právo kdykoliv odmítnout podání Společné nabídky pro rámcovou
smlouvu a Společné nabídky pro realizační smlouvu. V takovém přfpadě vyrozumí ostatní
Společníky o odmftnutí podání Společné nabídky pto rámcovou smbuvu nebo odmítnutí
podání Společné nabídky pro iuilizační smlouvu a Vedoucí společník není oprávněn
Spoločnou nabídku pro rámcovou smlouvu nebo Společnou nabídku pro realiníční smlouvu
podat. V takovém případě nenáleží ositatnhn Společníkům jakýkoliv nárok na jakoukoliv
náhradu.

Článek VII.
metkwé vztahy

7.1 Každý ze Společníků se zavazuje nést své nÁklady, které mu případně vzniknou v souvislosti
s přípmvou, vyjednáváúm a podáním Žádosti o účast a pHpravoUĹ vyjednáváním a podáním
SpolečaC nabídky pro rámcovou smlouvu a Společné nabídky pro realizační smlouvu, není-li
v této Smlouvě či v Ujednání výslovně stanoveno jinak.

Článek VIIL
Zánik Společnosti

8.1 Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavřeni této Smlouvy.
8.2 Společnost může zaniknout písemnou dohodou všech Společníků.
8.3 Společnost trvá a práva a povinnosti Společníků jsou platná a účinná na dobu určitou, a to dne

marného uplynutí lhůty pro podání námibék proti rozhodnutí Zadavatele o vyloučení
Společníků ze zadávacího řízení nebo o výběru jiných uchazečů d veřejnou zakázku než
Společnost a podpisu Rámcové smlouvy s takovými uchazeči případně uzavření všech
Realizačních smluv s jiným uchazečem než Společností. V případě, že Společná nabídka pro
rámcovou smlouvu bude v řízení vybrána jako ekonomicky nejvhodnější či jinak bude
Společnost vyzvána Zadavatelem v souladu s platnými právními předpisy a zadávacími
podmínkami v zadávacím řízeni, aby uzavřelo Rámcovou smlouvu a dojde k uzavření
Rámcové smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost až do dokončení realizace veřejné
zakázky a po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z Rámcové smlouvy. V případě, že

-4 -



Společná nabídka pro realizační snibuvu bude v minitendru vybrána jako ekonomicky
nejvhodnější či jinak bude Společnost vyzvána Zadavatelem v souladu s platnými právními
předpisy a zadávachni podmínkami miniCndru, aby uzavřela Realizační smlouvu a dojde
k uzavření Realizační smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost až do dokončení
realizace Veřejné zakázky a po dobu trvání jiných závazků vyplývajících zRealizační
smlouvy.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Právní vzdhy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných
právních předpisů České rupubliky.

9.2 Tato Smlouva je podepsána v pěti (S) vybotoveních v českém jazyce, z nichž všechna mají
povahu originálu.

9.3 Při plnění práv a povinností dle této Smlouvy nebo v souvislosti stoutD Smlouvu jsou
Společníci povinni dodržovat platné právní normy v oblasti boje proti korupci a legalizaci
výnosů ztrestné činnosti, včetně Úmluvy o boji proti podplácení zahraničních veřejných
činitelů v mozinárďních podnikatelských transakcích (OECD), viz sdělení MZV č. 25/2000
Sb.m.s. Ve stejném rozsabu jsou Společníci povinni k plnění povinnosti dle věty první zavázat
své ästupce a .

9.4 Každý Společník obdrží jedno vyhotovení Smlouvy, ajedno bude podáno jako součást Žádosti
o účast v rámci Veřejné zakáZky a jedno bude případně podáno jako součást Společné nabídky
pro rámcovou smlouvu.

9.5 Tato Smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu všemi Společníky.
9.6 VeškeN miěny, Ujednáni či dodatky k tém Stnlowě musí být činěny písemně a řádně

podepsány všemi Společníky.

9.7 Strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí sjejím obsahem, který madřuje
jejich svobodnou a opravdovou vůli, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby Společníků
své podpisy.

V Pmze dne 6. května 2016

Ing. František Benč, jednatel
IBR Consulting, s.r.o,

{BR |:==';;190 Uf) mm g
Á 23446CONSULT|N 25OZ344G @

I l

LO.
T R A, ŠPÔĹ $R.0.

a SOKOLSKA 32, PRAHA 2
lČ: 18584209

ŠATRA DiC. CZiB584209 (S)

Ing. Radko Bucelg Ing. Tomáš Parák, jednatelé

Mott MacDonald CZ, spoL s r.o.

Ing. Jakub Kejv "ednabel
BUREAU VERITAS ech REPUBLIC, spoL s r.o.

. M , BUREAU VERITAS @" CZECS REPUBLIC, spoL s kc).
- 5 14'0 02 Praha 4,Olbrachtcwal

ič: 26!65®7 DIČ. CZ26165607


